

LOCKON ApS

Sandøvej 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2016

Dan Tilly
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOCKON ApS

Sandøvej 1

8700 Horsens

Telefonnummer: 43436010

CVR-nr: 35857869

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb, salg, import og eksport af sikkerhedssystemer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der væsentlig forrykker stillingen for årsrapporten 2015/16.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.546.244	1.111.459
Personaleomkostninger	1	-960.406	-725.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.396	-199.396
Resultat af ordinær primær drift		386.442	186.435
Andre finansielle indtægter		3.119	0
Øvrige finansielle omkostninger		-65.137	-50.509
Ordinært resultat før skat		324.424	135.926
Skat af årets resultat		-70.582	-31.652
Årets resultat		253.842	104.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.842	104.274
I alt		253.842	104.274

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede licenser		19.127	28.691
Goodwill		894.286	1.073.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	913.413	1.101.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.950	32.925
Materielle anlægsaktiver i alt	3	21.950	32.925
Anlægsaktiver i alt		935.363	1.134.759
Fremstillede varer og handelsvarer		342.798	193.159
Varebeholdninger i alt		342.798	193.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.231	384.231
Andre tilgodehavender		0	113
Periodeafgrænsningsposter		0	1.236
Tilgodehavender i alt		248.231	385.580
Likvide beholdninger		1.043.953	1.960.908
Omsætningsaktiver i alt		1.634.982	2.539.647
Aktiver i alt		2.570.345	3.674.406

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		358.116	104.274
Egenkapital i alt		408.116	154.274
Hensættelse til udskudt skat		799	749
Hensatte forpligtelser i alt		799	749
Gæld til tilknyttede virksomheder		664.216	951.678
Skyldig selskabsskat		101.435	30.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	765.651	982.581
Modtagne forudbetalinger fra kunder		639.745	852.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.441	862.370
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		291.348	292.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.245	528.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.395.779	2.536.802
Gældsforpligtelser i alt		2.161.430	3.519.383
Passiver i alt		2.570.345	3.674.406

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	104.274	154.274
Årets resultat	0	253.842	253.842
Egenkapital, ultimo	50.000	358.116	408.116

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-923.282	-737.126
Pensionsbidrag	0	-14.291
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-37.124	25.789
	-960.406	-725.628

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goowill Licenser	
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.252.000	38.255
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.252.000	38.255
Af- og nedskrivning primo	-178.857	-9.564
Årets afskrivning	-178.857	-9.564
Af- og nedskrivning ultimo	-357.714	-19.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	894.286	19.127

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	43.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	43.900
Af- og nedskrivning primo	-10.975
Årets afskrivning	-10.975
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-21.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.950

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Tilknyttet virksomhed	955.564	291.348	664.216	0
	955.564	291.348	664.216	0